atividades de Proteção Civil Municipal 

ESRI – SISTEMAS 
E INFORMAÇÃO 
GEOGRÁFICA, 
S.A. 

AQUISIÇÃO DE 
SERVIÇOS 

€ 23.143,12 270 (duzentos e 
setenta) dias 

4 Construção de 4 Salas de Aula na EB da 
Liberdade 

SANTAVARES – 
EMPREITEIROS 
Lda. 

EMPREITADA 419 978,22 € 365 (trezentos e 
sessenta e cinco) 
dias 

5 Aquisição de serviços para manutenção 
do software AUTOCAD 

STTEI – Sociedade 
Técnica de 
Telecomunicaçõe
s e Equipamento 
Informático, Lda. 

AQUISIÇÃO DE 
SERVIÇOS 

€ 23.012,00 20 de janeiro de 
2023 e fim a 19 de 
janeiro de 2024 

6 Construção anexa a Galeria Municipal OMEP-OBRAS

[...]

47 AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE 
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA DE SUPERESTRUTURAS 
(CAIXAS) DE RECOLHA DE RESÍDUOS 
SÓLIDOS URBANOS INSTALADOS NAS 
VIATURAS PESADAS DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE MONTIJO 

ISAAC & PEREIRA, 
LDA. 

AQUISIÇÃO DE 
SERVIÇOS 

74.500,00 365 (trezentos e 
sessenta e cinco) 
dias 

48 ARRANJOS EXTERIORES EM VEDAÇÃO E 
ZONAS ENVOLVENTES DO JARDIM 
POCINHO DAS NASCENTES 

POTENCIAL 
INDISPENSÁVEL – 
CONSTRUÇÃO E 
REMODELAÇÃO 
UNIPESSOAL, 
LDA. 

EMPREITADA 141 950,03 € 45 (quarenta e 
cinco) dias 

49 AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE PORTARIA,